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Wygrana Młodziczek WAN MOS
WOLA Warszawa w pożegnalnym
meczu 1/2 Mistrzostw Polski.
W trzecim meczu turnieju półfinałowego Mistrzostw
Polski Młodziczek w Żywcu , nasze Mosowianki zagrały z
klasą i zaangażowaniem , pokazując swoje najlepsze
cechy , pełne zaangażowanie na boisku, waleczność,
umiejętności - po prostu klasa sama w sobie. Swoje
rywalki SKPS Dunajec Nowy Sącz pokonały pewnie w
dwóch setach.

Zagrały dla siebie i dla swoich kibiców, dla tych , którzy
towarzyszyli im w drodze siatkarskiej od najmłodszych lat.
Zagrały dla trenerów , którzy wszczepili im pasję dla
siatkówki, trenerów, którzy podnosili umiejętności na każdym
etapie . 

Zagrali dla swoich rodziców i rodzin , którzy wspierali ich
każdego dnia do chwili  obecnej. Zagrały wreszcie by
potwierdzić , iż stworzyły zespół wspierający się i dążący do
przodu. My jako wasi fani na dobre i te trudniejsze chwile
zapewniamy Was , iż będziemy z Wami. Grajcie i rozwijajcie
się dalej. Jesteśmy z Was dumni. 

UMKS WAN MOS WOLA Warszawa - SKPS Dunajec Nowy
Sącz  2-0 ( 25:19, 25: 12) 

MVP meczu : Maja Bieniecka 

Oficjalnie zajmujemy 3 miejsce w turnieju 1/2 Mistrzostw
Polski Młodziczek. W Polsce klasyfikujemy sie na miejscach
9-12. To wysoko , aczkolwiek pozostaje niedosyt , który
zaspokoją dziewczyny zapewne w przyszłości. 

Pozdrawiamy i jesteśmy z dziewczętami, które w drodze do
tego turnieju uległy kontuzji , nabierajcie sił i wracajcie do
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formy .

Skład zespołu: Wiktoria Pociej , Pola Żuk , Maja Bieniecka,
Julia Zych, Zofia Kulka, Hanna Smoleńska, Adrianna
Jankiewicz, Weronika Wincek, Kamila Sińczuk, Maja
Zalewska, Maja Wintmiller, Michelle Mogentale, Lena
Oleksiuk, Paula Wojciechowska, Alicja Sobolewska, Blanka
Wydrych 

Trener: Krzysztof Płużyczka 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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